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Produkto grupės pavadinimas

Sistemų presavimo įrankiai visoms „Viega“ presuojamų jungčių sistemoms. Pavieniai sistemų presavimo
įrankiai: presavimo įrankis, presavimo gnybtai, presavimo apkaba, presavimo grandinė ir lankstinė jungtis. Šie
sistemų presavimo įrankiai buvo suprojektuoti ir suderinti specialiai „Viega“ presuojamos jungties sistemų
apdorojimui. „Viega“ presuojamų jungčių sistemų funkcinė sauga pirmiausia priklauso nuo nepriekaištingos
presavimo įrankių būklės.

ŽenklinimasŽenklinimas
Gamintojas, vamzdžio matmenys arba sistemos pavadinimas

PastabaPastaba
„Viega“ sistemų presavimo įrankiai buvo suprojektuoti ir suderinti specialiai „Viega“ presuojamos jungties
sistemų apdorojimui. „Viega“ netikrina, ar šie sistemų presavimo įrankiai gali būti naudojami kitų gamintojų
sistemoms presuoti. Labiausia negalime nieko pasakyti, ar šiuo atveju gali būti sudarytos nuolat sandarios
jungtys. Išsamesnės informacijos apie naudojimą, apribojimus, nacionalinius standartus ir direktyvas rasite
spausdintuose arba „Viega“ interneto svetainėje pateiktuose gaminių aprašymuose.

Aptarnavimo instrukcijaAptarnavimo instrukcija
Presavimo įrankiai sukuria apibrėžtą slėgį presavimo procesui.
Tam reikalingo eksploatacijos saugumo sąlyga yra sandari hidraulinė sistema, kai natūralus tokių komponentų,
kuriems tenka didelė apkrova, susidėvėjimas yra neišvengiamas.
Kad būtų užtikrintas nuolatinis sistemų presavimo įrankių eksploatacijos saugumas ir patikimumas, turi būti
reguliariai atliekama jų techninė priežiūra.
Adresus rasite naudojimo instrukcijose arba „Viega“ sistemų presavimo įrankio priežiūros instrukcijose.
Tai paprastai atliekama išsiunčiant į „Viega“ nurodytus įgaliotus techninės priežiūros partnerius arba per
didmeninėse prekybos techninės priežiūros partnerių rengiamas akcijas vietoje.
Rekomenduojama, atliekant presavimo įrankių techninę priežiūrą, pavesti patikrinti ir presavimo gnybtus,
apkabas, grandines bei lankstines jungtis.
Sutepamos judančios dalys, perdirbami presavimo kontūrai ir tikrinami presavimo apkabos, žiedai, grandinės
ir (lankstinės) jungtys, ar nėra pažeidimų ir matmenų tikslumas.
Prisiimkite savo rūpinimosi prievolę ir laikykitės šių techninės priežiūros nurodymų!
Bendrai galioja taisyklė: techninė priežiūra užtikrina saugą!
Nuo 2024 metų preso gnybtai ir lankstinės jungtys turės serviso lipduką su QR kodu.
Tai susiję su Viega sistemos presavimo įrankių priežiūros ir priežiūros instrukcijomis internetiniame kataloge.
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Aptarnavimo intervalaiAptarnavimo intervalai
„Pressgun 6 Plus“ ir „Pressgun Picco 6 Plus“: galima bet kuriuo metu pasitikrinti per „Viega Tool Services“
programėlę arba signalizuoja po 40 000 paspaudimų, apsauginis išjungimas dar po 2 000 paspaudimų - bet
ne vėliau kaip po 4 metų - atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau.
„Pressgun 6“ ir „Picco 6“: signalizuoja po 30 000 paspaudimų, apsauginis išjungimas po dar 2 000
užspaudimų - bet vėliausiai po 4 metų - atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau.
Pressgun 6 B: bent jau kas 2 metai.
Pressgun 5: rodmuo po 40 000 presavimų, apsauginis išjungimas po dar 2 000 presavimų – tačiau ne vėliau
kaip po 4 metų, priklausomai nuo to, kuris atvejis bus pirmiau.
Pressgun Picco ir Pressgun 4E ir Pressgun 4B: rodmuo po 30 000 presavimų, apsauginis išjungimas po dar
2 000 presavimų – tačiau ne vėliau kaip po 4 metų, priklausomai nuo to, kuris atvejis bus pirmiau.
PT3-AH, Picco ir PT3-H/EH: šviesos diodo indikacija po 20 000 presavimų, apsauginis išjungimas po dar
2 000 presavimų, tačiau ne vėliau nei po 4 metų, atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau.
2 tipas: ne rečiau nei kas 2 metus.
1 tipas: vieną kartą per metus.
Presavimo žnyplės, žiedas, grandinė ir (šarnyrinė) užspaudimo apkaba: kas 2 metus.

SuderinamumasSuderinamumas
„Picco“ (24 kN): presavimo gnybtai ir apkabos, tinkami presavimo įrankiams „Picco“ ir „Pressgun Picco“,
„Picco 6“ ir „Picco 6 Plus“
PT2 (32 kN): presavimo gnybtai, apkabos, grandinės, tinkamos 2 tipo presavimo įrankiams (PT2), PT3-H, PT3-
AH, PT3-EH ir Pressgun 4E, 4B ir 5, 6B, 6 ir 6 Plus
lankstinė jungtis P1 (gaminys 622 657), skirta „Picco“: iki įsk. d32 arba d35 ir D¾
lankstinė jungtis Z1 (gaminys 472 733), skirta PT2: iki įsk. d32 arba d35 ir D¾
lankstinė jungtis Z2 (gaminys 472 740), skirta PT2: visi didesni vamzdžių matmenys iki įsk. d108,0 arba D2
„Press Booster Z3“ (gaminys 753 924), skirtas PT2: „Megapress XL“ presavimo apkabos D2½, D3 ir D4
metalinių presuojamos jungties sistemų (PMP) su suderinamu presavimo kontūru apžvalga:
Profipress
Profipress G
Profipress S
Sanpress
Sanpress Inox
Sanpress Inox G
Prestabo
Temponox
Easytop
dujų armatūra

Galimi pakeitimai ir klaidos!Galimi pakeitimai ir klaidos!
Naujausius Z ir montavimo matmenis, taip pat papildomą techninę informaciją galite rasti „Viega“ tinklalapyje.
Juos būtina pasitikrinti prieš planuojant, statant ir naudojant. Mūsų produktai pastoviai optimizuojami

Šiame gaminio aprašyme pateikiama svarbi informacija apie gaminio ir sistemos pasirinkimą, montavimą,
paleidimą, numatytą naudojimą ir, jei reikia, apie priežiūros priemones. Ši informacija apie gaminius, jų
ypatybes ir taikymo būdus yra pagrįsta šiuo metu galiojančiais standartais Europoje (pvz., EN) ir (arba)
Vokietijoje (pvz., DIN / DVGW). Kai kurios teksto dalys gali būti susijusios su techniniais reglamentais Europoje
/ Vokietijoje. Tai turėtų būti laikoma rekomendacijomis kitoms šalims, kuriose nėra atitinkamų nacionalinių
reikalavimų. Atitinkami nacionaliniai įstatymai, standartai, reglamentai, direktyvos ir kitos techninės nuostatos
turi pirmenybę prieš šiame gaminio aprašyme nurodytas Vokietijos / Europos direktyvas: Čia pateikta
informacija nėra privaloma kitoms šalims ir regionams ir turėtų būti suprantama kaip rekomendacija.
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Sertifikatas

Sertifikatas

UKRCERTIFICATION
LLC UKRCertification Certificate ofLLC UKRCertification Certificate of
ConformityConformity

Press tools
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Antspaudas

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Package yra neprivaloma jums pateikiama informacija. Visas šio Submittal Package turinys buvo
kruopščiai parengtas. Tačiau negarantuojame, kad informacija yra atnaujinta, teisinga ir išsami. Submittal
Package netampa sutarties dalimi pateikus užsakymą.
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